

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 2311876**

23300 896

<b>Dodavatel</b> <b>STIEFEL EUROCART s.r.o.</b> Smetanovo nábřeží 454/6 682 01 VYŠKOV CZECH REPUBLIC	
Banka	Komerční banka <b>8985300257/0100</b>
DIČ CZ63996341	IČO 63996341
Krajský soud Brno oddíl C, vložka 30027	
Tel.	00 420 517348083
Fax	00 420 517346283

<b>Zákazník</b> <b>Mateřská škola Pohořelice, příspěvková organizace</b> Hybešova 955 691 23 POHOŘELICE CZECH REPUBLIC	
IČO: 49137042	DIČ: CZ49137042

Ref.č.zákazníka 20132123

Variabilní symbol 2311876

<b>Dodací adresa</b>
----------------------

Číslo stránky 1 / 1	Datum účtování 22/12/23	Datum dokladu 22/12/23	Datum DPH 22/12/23	Den splatnosti 01/01/24	Druh platby	Platební podmínky 10 dnů /A
------------------------	----------------------------	---------------------------	-----------------------	----------------------------	-------------	--------------------------------

Číslo artiklu	Měrná jednotka	Cena bez DPH				
		Množství	Cena bez DPH	DPH %	Hodnota DPH	Cena s DPH
SE RO59240	sada		CZK 809,92			
<b>RTG koster dinosaurů ( 12 ks)</b>	10		CZK 8.099,20	21,00	CZK 1.700,83	<b>CZK 9.800,03</b>
SE RO48062	sada		CZK 1.280,99			
<b>Konstalace noční oblohy (54 ks)</b>	10		CZK 12.809,90	21,00	CZK 2.690,08	<b>CZK 15.499,98</b>
PT180	ks		CZK 805,78			
<b>Magnetické okno</b>	10		CZK 8.057,80	21,00	CZK 1.692,14	<b>CZK 9.749,94</b>
KX78698	sada		CZK 3.462,81			
<b>KID K'NEX - třídní sada</b>	3		CZK 10.388,43	21,00	CZK 2.181,57	<b>CZK 12.570,00</b>
SE RO3545	sada		CZK 1.090,91			
<b>Životní cyklus berušky-AR</b>	10		CZK 10.909,10	21,00	CZK 2.290,91	<b>CZK 13.200,01</b>
SE RO3544	sada		CZK 1.090,91			
<b>Životní cyklus želvy + AR</b>	10		CZK 10.909,10	21,00	CZK 2.290,91	<b>CZK 13.200,01</b>
SE RO3542	sada		CZK 1.090,91			
<b>Životní cyklus motýla + AR</b>	10		CZK 10.909,10	21,00	CZK 2.290,92	<b>CZK 13.200,01</b>
SE RO3546	sada		CZK 1.090,91			
<b>Životní cyklus žáby + AR</b>	10		CZK 10.909,10	21,00	CZK 2.290,91	<b>CZK 13.200,01</b>

Kód DPH	%	Bez DPH	Částka DPH
E2	21	CZK 82.991,73	CZK 17.428,27

Bez DPH před slevou	<b>CZK 82.991,73</b>
Sleva	<b>0,00</b>
Cena po slevě bez DPH	<b>CZK 82.991,73</b>
DPH	<b>CZK 17.428,27</b>
Cena s DPH	<b>CZK 100.420,00</b>
Splatný zůstatek	<b>CZK 100.420,00</b>

Poznámky: Založeno na Zakázky odběratele 20132123.

Se zbožím přebírá zákazník i obal a zabezpečí jeho využití dle zákona o odpadech 477/2001 i s jeho dodatky.  
 Pokud je balík poškozen, neměli jste ho od přepravce převzít (proražený nebo natržený obal).  
 Pokud jste převzali poškozený balík, zboží nelze reklamovat u naší firmy, ale u České pošty.  
 Děkujeme za pochopení.